16 APS SÃO GABRIEL 8 192

17 GEX CASCAVEL 80 1.920

18 GEX CURITIBA 123 2.952

19 GEX PONTA GROSSA 152 3.648

20 GEX BLUMENAU 149 3.576

  TOTAL 933 22.392

10. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 485.508,00

10.1.  O preço estimado da contratação é R$  485.508,00 (quatrocentos e oitenta e cinco mil quinhentos e oito
reais), conforme memória de cálculo abaixo:

ITEM UNIDADE
QTDE 

MENSAL
VALOR 
MENSAL

QTDE 2 
ANOS

VALOR 2 ANOS
VALOR 

ESTIMADO

1 GEX LONDRINA 136 R$ 2.448,00 3.264 R$ 58.752,00 R$ 18,00

2 GEX MARINGÁ 30 R$ 600,00 720 R$ 14.400,00 R$ 20,00

3 APS CAMPO MOURÃO 15 R$ 300,00 360 R$ 7.200,00 R$ 20,00